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	Programmazione LABORATORI - A.A. 2016/2017                                                                                                                                                                                                                                                                             Verbalizzante Dott.ssa Maria Teresa Giannini
- N° 1 CFU TOTALE PER ANNO -

	

	1° ANNO

	ID
	Docente
	Titolo/Argomento
	CdL
	Data
	Orario
	Sede

	1
	Maria Teresa Giannini
	OSSERVAZIONE DELLO SVILUPPO TIPICO DEL BAMBINO PER FASCIA DI ETA’, LIVELLI DI SVILUPPO E PROFILI.
INTEGRAZIONE E VERIFICA DEL TIROCINIO NELLE STRUTTURE EDUCATIVE
	TNPEE
	27/10/16
10/11/16
17/11/16
15/12/16
12/01/17
17/3/17
	14,30 – 16,30
	Neuropsichiatria Infantile

	2
	ANUPI
	FORMAZIONE ALLE ABILITA’ RELAZIONALI E COMPORTAMENTALI
(Donatella ha deciso che per a.a. 2016/2017 rivolto a 1°,2° e 3° anno insieme poi o solo primo anno o un corso per ogni anno – a Priverno 3° anno e Tor Vergata 2° anno per 20 ore totali sabato e domenica)
	TNPEE 
	Da definire
	Da definire
	Da definire
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